令和４年１月 11 日

関 係 各 位

静 岡 県 柔 道 協 会
会 長  野 田 昭 一

令和３年度 静岡県段別柔道大会の開催について (通知)

標記のことについて下記のとおり開催する予定です。より上位の段位を目指すべく、申込み

をされるようお願い申し上げます。尚コロナ感染症の為、中止する場合もあります。

記

１  主  催  静岡県柔道協会

２  日  時  令和４年２月 20 日(日) 午後１時 00 分～

３ 会  場  静岡県武道館 (藤枝市前島 2-10-１ ☏ 054-636-2332)

４ 種  別  男性:参段・四段・五段以上  女性:参段以上 (段位は現段位)

５ 参加資格  全柔連登録及び静岡県柔道協会に入会が完了していること。

６ 申込方法  令和４年２月７日(月)までに、静岡県柔道協会会計に申込む。

〒４２６－００６１ 藤枝市田沼１－１－１５－９０３

               静岡県柔道協会会計 川合孝弘 宛 ☏０５４－６３７－３９３３

７ 参 加 料  男性:【参段・四段 ４,０００円】・【五段以上 ４,０００円】

女性:【参段以上 ３,０００円】 ※ 申込時に下記に納入すること。

注：参加料は振込みのみとし(現金書留禁止),振込書のコピーを申込書に添付すること。

    ゆうちょ銀行 振込 記号１２３００  番号５１９７５４７１

名義  静岡県柔道協会  他金融機関からの振込みの場合 店名二三八 店番２３８

預金種目 普通預金 口座番号５１９７５４７  名義 静岡県柔道協会

８ 競技規則

⑴ 国際柔道連盟試合審判規定及び当日の「申し合わせ事項」によって行う。

⑵ 試合時間   【男性:参段・四段４分・五段以上３分】・【女性:参段以上３分】

⑶ 時間内で勝敗が決しない場合は,引き分けとする。

９ 競技方法

⑴ 男性:参段・四段は,４人リーグとする。

女性:弐段・参段は,参加者の状況をみて決定する。

 ⑵ 試合回数は、男性:参段・四段が３試合,五段は１試合とする。

女性:弐段・参段は,原則として２試合とする。

 ⑶ 組合せは,主催者の責任抽選とする。ただし,段位別に年齢,柔道歴等を考慮する。

10 そ の 他

⑴ 国際大会,全日本柔道選手権大会,国体等に出場した者は,これに出場しなくても昇段条件

とはしない。

⑵ 申込み後,届出なく欠席した者は,原則として向こう２年間,大会出場を停止する。

⑶ 傷害保険掛け金は主催者が負担する。なお,負傷が生じたときは,応急の処置はするが,そ

の後の責任は負わない。

(4) 大会は無観客とし、参加者は 2 週間の健康調査票を提出すること。

　下記のとおり、参加申し込みいたします。

フリガナ/性別

参加者
氏名

生年月日

現住所

〒

所　　属

全柔連登録
ID番号

身　　長

体　　重

段　　位

成績

kg

㎝

電話(　　　　　　)　　　　-

相手氏名

段

試　 合 　歴  (全国・東海・県)

大会日(西暦)
新しい経歴から

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

段

年　　月　　日

段

段

段

段

段

段

年　　月　　日

年　　月　　日

令和3年度 静岡県段別柔道大会申込書

西暦　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日生(　　　　　歳　　　　ケ月)

相手段位

段

大会名

静岡県柔道協会会長　様　　　　　　　　　　　　　　　令和4年　　　月　　　日

(　男　・　女　)

段　　　　西暦　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日昇段

所　属

段　位 氏　名

連絡先

◎ 自身で下記症状の有無について記載してください。 （練習直前または当日朝に記入）

月日 (曜日)
練習

練習場所
「その他」の練習場所

測定した時間
体 温

※ 強いだるさ
※ 息苦しさ
のどの痛み

くしゃみ
咳

たん
味覚の変化
嗅覚の変化

その他

(嘔吐･腹痛･下痢等)

月日 (曜日)
練習

練習場所
「その他」の練習場所

測定した時間
体 温

※ 強いだるさ
※ 息苦しさ
のどの痛み

くしゃみ
咳

たん
味覚の変化
嗅覚の変化

その他

(嘔吐･腹痛･下痢等)

※当日体調不良の者は来場不可とする。

大会名：（　令和3年度　静岡県段別柔道大会　）　健康管理表

（　　選手　　・　　監督　　・　　審判員　　・　　役員　）